
ZARZĄDZENIE NR 82> /2016
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia c29 czerwca 2016 roku

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli w zakresie wykorzystania środków
finansowych przyznanych w 2015 r. na zadanie Opracowanie dokumentacji pn. Rozbudowa wału
opaskowego zabezpieczajoeego przed wodami powodziowymi hutę szkła i osiedle mieszkaniowe
w msc. Sandomierz wraz z koncepcją zabezpieczenia portu realizowane w ramach "Programu
ochrony przed powodziq w dorzeczu górnej Wisły".

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej
(Dz. U. Nr 185, poz. 1092) oraz w oparciu o § 26 ust. 2 zarządzenia Nr 10/2015 Wojewody
Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2015 roku w sprawie szczegołowyc}i warunków i trybu
przeprowadzania kontroli zewnętrznej prze: pracowników Świętokrzyskiego Urzędu Wojewodzkiego
w Kielcach zarządza się, co następuje:

§ 1. Kontrolę w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, jednostce
organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie wykorzystania środków
finansowych przyznanych w 2015 r. na zadanie Opracowanie dokumentacji pn. Rozbudowa wału
opaskowego zabezpieczającego przed wodami powodziowymi hutę szkła i osiedle mieszkaniowe
w msc. Sandomierz wraz z koncepcją zabezpieczenia portu realizowane w ramach "Programu ochrony
przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły" przeprowadzi zespół kontrolerów w składzie:

1. Minta Małgorzata - inspektor wojewódzki w Wydziale Infrastruktury i Rozwoju
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach - kierownik zespołu kontrolerów.

2.' Dariusz Sierpień - inspektor wojewódzki w Wydziale Finansów
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach - członek zespołu.

§ 2. Zespół przeprowadzi kontrolę w dniu 30 czerwca 2016 r.

Budżetu

§ 3. Do zadań i obowiązków członków Zespołu kontrolnego należy:
1. Udział w czynnościach kontrolnych przydzielonych przez kierownika zespołu.
2. Udział w sporządzeniu wystąpienia pokontrolnego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rozwoju.


